Terre del Reno; 5. Pignoramento Immobiliare trascritto a Ferrara il 21.11.2024 nn. 21584/16281, a 

favore di Comune di Terre del Reno. 

Altre informazioni utili: Per ulteriori informazioni si rimanda a quanto esplicitato in perizia. 

Prezzo base: € 17.700,00 (euro diciassettemilasettecento/00). 

Offerta minima: € 13.275,00 (euro tredicimiladuecentosettantacinque/00). 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma del geom. Arianna 

Camattari, che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per